
 
COMUNE DI SAN VITO CHIETINO

Provincia di Chieti

COPIA

DECRETO SINDACALE

N. 1  DEL 03-01-2020

Oggetto:Conferimento incarico di responsabile di settore Affari Generali ed Ufficio di Polizia
Locale ai sensi dell'art. 97 - comma 4 lett. d) - del D.Lgs. n. 267/2000

L'anno duemilaventi addì tre del mese di gennaio,

Il Sindaco
Dott. Emiliano Bozzelli

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta comunale n. 18 del 25 marzo 2013, dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale è stata approvata la nuova struttura organizzativa
articolata in settori ed uffici così come prescritto dall'art. 3 del vigente Regolamento
sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

VISTA la successiva deliberazione di Giunta comunale n. 22 del 12 aprile 2013, dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale sono stati approvati i criteri generali per il conferimento
degli incarichi delle posizioni organizzative ed individuata l'area delle posizioni organizzative di cui
all'art. 8 del C.C.N.L. personale enti locali del 31 marzo 1999 nelle seguenti n. 3 posizioni:

1.Responsabile del settore "Programmazione finanziaria ed economica e servizi alla persona;
2.Responsabile dei settori "Assetto del territorio e tutela ambientale e programmazione urbanistica",
3.Responsabile del settore Fiscalità Locale.

VISTI i seguenti propri provvedimenti:
il decreto n. 4 del 01/02/2019 con il quale è stata attribuita la titolarità della posizione
organizzativa di cui alla precedente lettera a) alla Dott.ssa Vinciguerra Anna Maria;
il decreto n. 3 del 01/02/2019 con il quale è stata attribuita la titolarità della posizione lavorativa
di cui alla precedente lettera b) all'Ing. Corrado VERI';
il decreto n. 2 del 01/02/2019 con il quale è stata attribuita la titolarità della posizione lavorativa
di cui alla precedente lettera c) alla signora Vitelli Maria;

CONSIDERATO che per il Settore "Affari Generali" ed il servizio di Polizia Locale sono state
conferite apposite responsabilità al Segretario Comunale Dott. Giulio Stifani, con Decreto n. 9 del
21.2.2019;

CONSIDERATO che il Segretario Comunale indicato ha cessato la sua attività presso l'ente per
pensionamento in seguito a raggiunti limiti di età e che pertanto il Settore Affari Generali e l'Ufficio
di Polizia Locale risultano privi del Responsabile di Settore;



Visto il Decreto n. 56 del 02.8.2019 inerente il conferimento dell'incarico di responsabile di settore
Affari Generali ed Ufficio di Polizia Locale ai sensi dell'art. 97 - comma 4 lett. d) - del D.Lgs. n.
267/2000 all'ing. Verì Corrado ad interim e comunque sino al 31.12.2019;

Ravvisata la necessità di sopperire alla permanente carenza gestionale nell'ambito del Settore Affari
Generali e Ufficio di Polizia Locale con la nomina di un nuovo capo settore ad interim, sino al
31.03.2020;

Vista la possibilità di avvalersi temporaneamente dell'operato del Responsabile del Settore
"Programmazione Finanziaria e Servizi alla Persona" per il periodo di mesi 3 e comunque sino al
31.03.2020;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

D E C R E T A

E' conferito alla Dott. Anna Maria Vinciguerra, titolare del Settore Programmazione1.
Finanziaria e Servizi alla Persona l'incarico ad interim e comunque sino al 31.03.2020
del Settore "Affari Generali" e Ufficio di Polizia Locale;

DI DISPORRE che il presente Decreto venga:2.

notificato all'interessato;
comunicato agli Assessori ed ai Capi gruppo consiliari;
affisso per la durata di 15 giorni all'Albo Pretorio del Comune.

Il Sindaco
f.to Dott. Emiliano Bozzelli

Decreto n.1 del 03-01-2020 COMUNE DI SAN VITO CHIETINO



________________________________________________________________________________

Albo n. 12

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione nel sito web istituzionale di questo
Comune, accessibile al pubblico, il 03-01-2020 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi dal
03-01-2020 al 18-01-2020.

San Vito Chietino, lì 03-01-2020
IL MESSO COMUNALE
F.to Moretti Ettore

---------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

Copia conforme all’originale.

San Vito Chietino, lì 03-01-2020
           Il Sindaco
Dott. Emiliano Bozzelli

Decreto n.1 del 03-01-2020 COMUNE DI SAN VITO CHIETINO


